Протокола №_4___
заседания профкома  МБОУ  «СОШ№ 1 с. Старые Атаги»
от 11.03.20г.
		Присутствовали-10
Повестка дня.
1. Об оказании материальной помощи.
1. О выделении потребительского займа.

По первому вопросу выступила председатель ППО _Музаева З.Х
Она  сказала, что у нашего дворника Мовлаевой Ларисы Султановны сгорел дом. Мы должны оказать ей материальную помощь от своего коллектива в сумме 5000р. и ходатайствовать в  Профсоюза о выделении ей материальной помощи связи с пожаром. А также выделить материальную помощь Берсанукаевой Т.Ш на похороны матери в сумме 5000рублей
По второму  вопросу выступила председатель ППО __Музаева З.Х.
Она ознакомила членов профкома с заявлениями Демельханова Р.С. и Мударовой М.Х.  о выделении им потребительского займа в размере по  70000 рублей.

После обсуждения принято решение:
1. Оказать материальную помощь Мовлаевой Л.С. и Берсанукаевой Т.Ш.
         по 5000 рублей.
1. Ходатайствовать в Рессовет Профсоюза о выделении материальной помощи Мовлаевой Л.С.
1. Ходатайствовать в Райсовет Профсоюза о выделении потребительского займа Демельханову Р.С -70000 рублей и Мударовой М.Х.-70000рублей.

[bookmark: _GoBack]Председатель ППО          ______________________Музаева З.Х.